UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

RESULTADO EDITAL PRP 01/2024

 EDITAL PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA SUBMISSÃO À
CHAMADA PÚBLICA MCTI/FINEP/FNDCT/AÇÃO TRANSVERSAL/

RECUPERAÇÃO - INFRA 2023

O Conselho de Pesquisa da Pró-Reitoria de Pesquisa torna público o resultado
do Edital PRP 01/2024. Os nomes dos contemplados encontram-se em ordem
alfabética.

1. Eduardo Alves

2. Elaine Maria Seles Dorneles

3. Jonas Henrique Osório

4. Luiz Roberto Guimarães Guilherme

5. Mário César Guerreiro

6. Paulo Ricardo Gherardi Hein

7. Victor Satler Pylro